Gréckokatolicke arcibiskupstvo Presov
a 6réckokatolicka cirkev, farnost’ Lutina Vas

pozyvaju na

Pdt’ pedagogov
a vychovavatelov

ktorda sa uskutoéni 26. marca 2011 v
Bazilike minor v Lutine, s tymto programom

9.00

10.00

12.00
13.00
14.00

15.00

Sviatost’ zmierenia
Akatist k Svdtemu Duchu
Archijerejska svdta liturgia

prestdvka

predndska - ThDr. Stefan Palocko, PhD.
prestavka na obed

beseda so psychologom

pohl'ad na vychovu mlddeze v sicasnosti
poZehnanie ucitel'ov

BlizSie informacie: www.bazilikalutina.sk, lutina@grkatpo.sk, Tel. 0514596231
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